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Totale insegnamenti valutati per area

Medicina Ingegneria Economia Scienze Agraria

330 310

143 119
84

Ateneo - tasso di risposta

12% 2042
studenti che hanno risposto

AGRARIA Totale insegnamenti valutati per CdS

AT03 AT02 AM01 AT01 AM04 AM03

21
17 15 14 14

10

16637
studenti iscrizione attiva 2019

ECONOMIA Totale insegnamenti valutati per CdS

ET06 EM03 ET05 EM07 EM01 EM09 ET02 EM11 EM12

39 36
29 27

22

15

4 3 2

INGEGNERIA Totale insegnamenti valutati per CdS

IU01 IM09 IT04 IT02 IT05 IT09 IT03 IM12 IT08 IT01 IM03 IM11 IM02 IM14 IT10 IM13 IM07

33 32 32 31 29 28 27
22 21 21

18 17 17 15 14 13 13

SCIENZE Totale insegnamenti valutati per CdS

ST03 ST01 SM04 SM05 SM02

37 34

23
19 18

MEDICINA Totale insegnamenti valutati per CdS

MU01 MT02 MU02 MT13 MT11 MT08 MT10 MT09 MT01 MT07 MT04 MT12 MT05 MM07 MM03

71
59 55

24 24 23 22 18 16 14 14 13 13 12
1

Sintesi Questionario di valutazione studenti: DAD



/

D2-Il docente si è dimostrato disponibile ad una
interazione durante la fase di svolgimento

dell’insegnamento

7%

93%

% risp negative

% risp positive

D1- Le lezioni si sono svolte regolarmente
secondo la programmazione e le forme previste

della didattica a distanza?

94%

6%

% risp positive

% risp negative

D3 - Con quali modalità hai interagito prevalentemente con il docente durante la fase di svolgimento
dell’insegnamento, ad esempio per chiarimenti relativi alle lezioni (sono possibili più risposte)?

13%

6%

email 28%

chat o telefono 4%

50%

ricevimento su piattaforma

appuntamenti a richiesta

durante le lezioni in streaming

D4 - Durante la frequenza dell’insegnamento quale
strumentazione hai avuto a disposizione in casa

(sono possibili più risposte)?

62%12%

26%

0,3%

0%

PCTablet

Smartphone

Altro

Alcuno strumento

D5 - Con quale modalità di utilizzo hai avuto a disposizione in casa un
PC/tablet

89%

7%

4%

0,43%

uso esclusivamente personale

uso condiviso orari a rotazione

uso condiviso orari sovrapposti

nessuno strumento disponibile

Report per Ateneo

D6 -Le apparecchiature e la connessione internet a tua
disposizione ti hanno permesso di fruire in modo soddisfacente

delle attività dell’insegnamento erogato a distanza?

89%

11%

% risp positive

% risp negative

D7 -Sei complessivamente soddisfatto di come si è svolta la
didattica a distanza per questo insegnamento?

87%

13%

% risp positive

% risp negative

% Risposte positive includono le opzioni "Decisamente Si", e "Più si che no"
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D2 -Il docente si è dimostrato disponibile ad una interazione
durante la fase di svolgimento dell’insegnamento

Ateneo % risp positive
93%

Scienze
95%

Agraria
93%

Ingegneria
93%

Medicina
93%

Economia
93%

Area ×

D1 -Le lezioni si sono svolte regolarmente secondo la programmazione e le
forme previste della didattica a distanza?

Ateneo % risp positive
94%

Economia
95%

Ingegneria
95%

Agraria
94%

Medicina
92%

Scienze
92%

Area ×

D3 -Con quali modalità hai interagito prevalentemente con il docente durante la fase di svolgimento
dell’insegnamento, ad esempio per chiarimenti relativi alle lezioni (sono possibili più risposte)?

ricevimento su piattaforma
appuntamenti a richiesta
email
chat o telefono
durante le lezioni in streaming

.

Ingegneria

Economia

Agraria

Scienze

Medicina

0%

20%

40%

60%
80%

100%

D4 -Durante la frequenza dell’insegnamento quale strumentazione hai avuto a disposizione
in casa (sono possibili più risposte)?

PC
Tablet
Smartphone
Altro
Alcuno strumento

.

Economia

Scienze

Medicina

Ingegneria

Agraria

0%

20%

40%

60%
80%

100%

Report per Area
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D6 - Le apparecchiature e la connessione internet a tua disposizione ti hanno permesso di
fruire in modo soddisfacente delle attività dell’insegnamento erogato a distanza?

Ateneo % risp positive
89%

Ingegneria
90%

Economia
89%

Medicina
88%

Scienze
88%

Agraria
87%

Area ×

D5 -Con quale modalità di utilizzo hai avuto a disposizione in casa un PC/tablet

uso esclusivamente personale
uso condiviso orari a rotazione
uso condiviso orari sovrapposti
nessuno strumento disponibile

.

Ingegneria

Agraria

Scienze

Economia

Medicina

0%

20%

40%

60%
80%

100%

D7 - Sei complessivamente soddisfatto di come si è svolta la didattica a
distanza per questo insegnamento?

Ateneo % risp positive
87%

Scienze
88%

Medicina
88%

Economia
87%

Ingegneria
86%

Agraria
83%

Area ×

Report per Area
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D2 - Il docente si è dimostrato disponibile ad una interazione durante la fase di
svolgimento dell’insegnamento

Agraria % risp pos
93%

AT02
100%

AM03
100%

AM01
98%

AM04
97%

AT03
91%

AT01
89%

CdS (codice) ×

D1 -Le lezioni si sono svolte regolarmente secondo la programmazione e le
forme previste della didattica a distanza?

Agraria % risp pos
94%

AT02
100%

AM03
100%

AM04
100%

AM01
98%

AT03
94%

AT01
88%

CdS (codice) ×

Codice CdS
 

Descrizione CdS

AT01
AT02
AT03
AM01
AM03
AM04

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI
SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI
SCIENZE AGRARIE E DEL TERRITORIO
SCIENZE FORESTALI, DEI SUOLI E DEL PAESAGGIO
FOOD AND BEVERAGE INNOVATION AND MANAGEMENT

Report per CdS Area AGRARIA
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Agraria

12%
8%

30%

48%

Agraria

59%

12%

29%

D3 -Con quali modalità hai interagito prevalentemente con il docente durante la fase di svolgimento
dell’insegnamento, ad esempio per chiarimenti relativi alle lezioni (sono possibili più risposte)?

AM04 AM03 AM01 AT03 AT01 AT02

17% 12% 17% 9% 9%

12%

17%
14%

36%
37%

33%
25%

30% 18%

33% 37% 41% 48% 55% 61%

ricevimento su piattaforma

appuntamenti a richiesta

email

chat o telefono

durante le lezioni in streaming

Report per CdS Area AGRARIA

D4 - Durante la frequenza dell’insegnamento quale strumentazione hai avuto a disposizione in casa (sono possibili più
risposte)?

AM03 AM01 AT02 AT03 AT01 AM04

82%
73%

61% 56% 55% 54%

15%
13% 17% 10%

18%
27% 24% 31% 28% 36%

PC

Tablet

Smartphone

Altro

Alcuno strumento

Codice CdS
 

Descrizione CdS

AT01
AT02
AT03
AM01
AM03
AM04

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI
SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI
SCIENZE AGRARIE E DEL TERRITORIO
SCIENZE FORESTALI, DEI SUOLI E DEL PAESAGGIO
FOOD AND BEVERAGE INNOVATION AND MANAGEMENT



/

Agraria

91%

D5 - Con quale modalità di utilizzo hai avuto a disposizione in casa un PC/tablet

AM01 AT03 AM04 AT02 AT01 AM03

100% 97% 91% 90% 86% 86%

9%
9% 14%10%uso esclusivamente personale

uso condiviso orari a rotazione

uso condiviso orari sovrapposti

nessuno strumento disponibile

Codice CdS Descrizione CdS

AT01
AT02
AT03
AM01
AM03
AM04

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI
SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI
SCIENZE AGRARIE E DEL TERRITORIO
SCIENZE FORESTALI, DEI SUOLI E DEL PAESAGGIO
FOOD AND BEVERAGE INNOVATION AND MANAGEMENT

Report per CdS Area AGRARIA
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D6 - Le apparecchiature e la connessione internet a tua disposizione ti hanno permesso di fruire in
modo soddisfacente delle attività dell’insegnamento erogato a distanza?

Agraria % risp positive
87%

AT01
90%

AM01
88%

AT03
87%

AM04
84%

AT02
82%

AM03
79%

CdS (codice) ×

D7 -Sei complessivamente soddisfatto di come si è svolta la didattica a
distanza per questo insegnamento?

Agraria % risp positive
83%

AM03
100%

AT02
92%

AM01
88%

AM04
88%

AT03
81%

AT01
77%

CdS (codice) ×

Codice CdS Descrizione CdS

AT01
AT02
AT03
AM01
AM03
AM04

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI
SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI
SCIENZE AGRARIE E DEL TERRITORIO
SCIENZE FORESTALI, DEI SUOLI E DEL PAESAGGIO
FOOD AND BEVERAGE INNOVATION AND MANAGEMENT

Report per CdS Area AGRARIA
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D2 - Il docente si è dimostrato disponibile ad una interazione durante la fase di
svolgimento dell’insegnamento

Economia % risp pos
93%

EM11
100%

EM12
100%

EM07
99%

EM01
95%

ET05
94%

ET06
92%

EM09
91%

EM03
90%

CdS (codice) ×

D1 -Le lezioni si sono svolte regolarmente secondo la programmazione e le
forme previste della didattica a distanza?

Economia % risp pos
95%

EM01
100%

EM11
100%

EM12
100%

EM07
98%

ET06
95%

EM03
95%

EM09
95%

ET05
93%

CdS (codice) ×

Codice CdS Descrizione CdS

ET05
ET06
EM01
EM03
EM07
EM09
EM11
EM12

ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA E COMMERCIO
SCIENZE ECONOMICHE E FINANZIARIE
ECONOMIA E MANAGEMENT
INTERNATIONAL ECONOMICS AND COMMERCE
MANAGEMENT PUBBLICO E DEI SISTEMI SOCIO-SANITARI
DATA SCIENCE PER L'ECONOMIA E LE IMPRESE
MANAGEMENT DELLA SOSTENIBILITA' ED ECONOMIA CIRCOLARE

Report per CdS Area ECONOMIA

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5
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Economia

14%

31%

47%

Economia

64%

12%

24%

D3 -Con quali modalità hai interagito prevalentemente con il docente durante la fase di svolgimento
dell’insegnamento, ad esempio per chiarimenti relativi alle lezioni (sono possibili più risposte)?

EM12 ET05 EM01 EM07 ET06 EM09 EM03 EM11
10%

19% 18% 9% 13% 14% 15% 10%

8% 12%

37%
25% 27%

31% 35% 20% 30% 25%

10%

37% 45% 46% 46% 47% 48% 50% 52%

ricevimento su piattaforma

appuntamenti a richiesta

email

chat o telefono

durante le lezioni in streaming

Report per CdS Area ECONOMIA

D4 - Durante la frequenza dell’insegnamento quale strumentazione hai avuto a disposizione in casa (sono possibili più
risposte)?

EM03 ET05 EM12 ET06 EM07 EM01 EM09 EM11

71% 68% 64% 63% 60% 59% 55% 54%

12% 10%
9% 11% 16% 10% 17%

11%

17% 21% 27% 26% 24% 29% 27% 35%

PC

Tablet

Smartphone

Altro

Alcuno strumento

Codice CdS
 

Descrizione CdS

ET05
ET06
EM01
EM03
EM07
EM09
EM11
EM12

ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA E COMMERCIO
SCIENZE ECONOMICHE E FINANZIARIE
ECONOMIA E MANAGEMENT
INTERNATIONAL ECONOMICS AND COMMERCE
MANAGEMENT PUBBLICO E DEI SISTEMI SOCIO-SANITARI
DATA SCIENCE PER L'ECONOMIA E LE IMPRESE
MANAGEMENT DELLA SOSTENIBILITA' ED ECONOMIA CIRCOLARE

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5
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Economia

88%

7%

D5 - Con quale modalità di utilizzo hai avuto a disposizione in casa un PC/tablet

EM12 EM07 EM01 ET06 EM11 EM03 ET05 EM09

100% 99% 93% 89% 86% 86% 80% 80%

7% 9% 13%
7%

16%
uso esclusivamente personale

uso condiviso orari a rotazione

uso condiviso orari sovrapposti

nessuno strumento disponibile

Report per CdS Area ECONOMIA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

ET05
ET06
EM01
EM03
EM07
EM09
EM11
EM12

ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA E COMMERCIO
SCIENZE ECONOMICHE E FINANZIARIE
ECONOMIA E MANAGEMENT
INTERNATIONAL ECONOMICS AND COMMERCE
MANAGEMENT PUBBLICO E DEI SISTEMI SOCIO-SANITARI
DATA SCIENCE PER L'ECONOMIA E LE IMPRESE
MANAGEMENT DELLA SOSTENIBILITA' ED ECONOMIA CIRCOLARE

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5



/

D6 - Le apparecchiature e la connessione internet a tua disposizione ti hanno permesso di fruire in
modo soddisfacente delle attività dell’insegnamento erogato a distanza?

Economia % risp pos
89%

EM12
100%

EM07
94%

EM01
93%

EM03
91%

ET06
89%

EM09
89%

EM11
86%

ET05
85%

CdS (codice) ×

D7 -Sei complessivamente soddisfatto di come si è svolta la didattica a distanza per
questo insegnamento?

Economia % risp pos
87%

EM12
100%

EM07
94%

EM11
93%

EM01
91%

EM03
88%

ET06
85%

ET05
84%

EM09
82%

CdS (codice) ×

Report per CdS Area ECONOMIA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

ET05
ET06
EM01
EM03
EM07
EM09
EM11
EM12

ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA E COMMERCIO
SCIENZE ECONOMICHE E FINANZIARIE
ECONOMIA E MANAGEMENT
INTERNATIONAL ECONOMICS AND COMMERCE
MANAGEMENT PUBBLICO E DEI SISTEMI SOCIO-SANITARI
DATA SCIENCE PER L'ECONOMIA E LE IMPRESE
MANAGEMENT DELLA SOSTENIBILITA' ED ECONOMIA CIRCOLARENon sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5
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D2 - Il docente si è dimostrato disponibile ad una interazione durante la fase di
svolgimento dell’insegnamento

Scienze % risp pos
95%

SM05
98%

SM04
97%

SM02
95%

ST01
95%

ST03
92%

CdS (codice) ×

D1 -Le lezioni si sono svolte regolarmente secondo la programmazione e le
forme previste della didattica a distanza?

Scienze % risp pos
92%

SM05
100%

ST01
96%

SM04
95%

SM02
93%

ST03
65%

CdS (codice) ×

Codice CdS Descrizione CdS

ST01
ST03
SM02
SM04
SM05

SCIENZE BIOLOGICHE
SCIENZE AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE
BIOLOGIA MARINA
BIOLOGIA MOLECOLARE E APPLICATA
RISCHIO AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE

Report per CdS Area SCIENZE
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Scienze
10%

33%

52%

Scienze

63%

12%

25%

D3 -Con quali modalità hai interagito prevalentemente con il docente durante la fase di svolgimento
dell’insegnamento, ad esempio per chiarimenti relativi alle lezioni (sono possibili più risposte)?

SM05 ST03 SM02 ST01 SM04

23%
9% 11%

37%

31%
46% 33% 24%

11%

44% 44% 45%
54% 57%

ricevimento su piattaforma

appuntamenti a richiesta

email

chat o telefono

durante le lezioni in streaming

Report per CdS Area SCIENZE

D4 - Durante la frequenza dell’insegnamento quale strumentazione hai avuto a disposizione in casa (sono possibili più
risposte)?

SM05 SM04 ST03 SM02 ST01

84% 78%
65% 63% 59%

18%
14%

11% 15%
30%

20% 27%

PC

Tablet

Smartphone

Altro

Alcuno strumento

Codice CdS
 

Descrizione CdS

ST01
ST03
SM02
SM04
SM05

SCIENZE BIOLOGICHE
SCIENZE AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE
BIOLOGIA MARINA
BIOLOGIA MOLECOLARE E APPLICATA
RISCHIO AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
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Scienze

89%

D5 - Con quale modalità di utilizzo hai avuto a disposizione in casa un PC/tablet

ST03 SM04 SM05 ST01 SM02

99% 98% 96%
86% 80%

7% 16%
6%uso esclusivamente personale

uso condiviso orari a rotazione

uso condiviso orari sovrapposti

nessuno strumento disponibile

Report per CdS AreaSCIENZE

Codice CdS
 

Descrizione CdS

ST01
ST03
SM02
SM04
SM05

SCIENZE BIOLOGICHE
SCIENZE AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE
BIOLOGIA MARINA
BIOLOGIA MOLECOLARE E APPLICATA
RISCHIO AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE



/

D6 - Le apparecchiature e la connessione internet a tua disposizione ti hanno permesso di fruire in
modo soddisfacente delle attività dell’insegnamento erogato a distanza?

Scienze % risp pos
88%

SM02
91%

ST01
90%

SM04
87%

ST03
84%

SM05
76%

CdS (codice) ×

D7 -Sei complessivamente soddisfatto di come si è svolta la didattica a distanza per
questo insegnamento?

Scienze % risp pos
88%

SM05
96%

SM04
91%

ST03
90%

ST01
90%

SM02
72%

CdS (codice) ×

Report per CdS Area SCIENZE

Codice CdS
 

Descrizione CdS

ST01
ST03
SM02
SM04
SM05

SCIENZE BIOLOGICHE
SCIENZE AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE
BIOLOGIA MARINA
BIOLOGIA MOLECOLARE E APPLICATA
RISCHIO AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
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D1 -Le lezioni si sono svolte regolarmente secondo la
programmazione e le forme previste della didattica a

distanza?

Ingegneria % risp pos
95%

IT10
100%

IT02
98%

IT01
98%

IT05
96%

IT03
95%

IT04
95%

IT09
89%

IT08
89%

CdS (codice) ×

CDS_COD
 

Descrizione CdS

IT01
IT02
IT03
IT04
IT05
IT08
IT09
IT10
IM02
IM03
IM07
IM09
IM11
IM12
IM13
IM14
IU01

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE
INGEGNERIA BIOMEDICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
TECNICHE DELLA COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
BIOMEDICAL ENGINEERING
ENVIRONMENTAL ENGINEERING
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA

Report per CdS Area INGEGNERIA

Ingegneria % risp pos
94%

IM14
98%

IM11
97%

IM09
97%

IU01
97%

IM03
95%

IM12
94%

IM13
91%

IM02
88%

IM07
87%

CdS (codice) ×
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D2 - Il docente si è dimostrato disponibile ad una interazione durante la
fase di svolgimento dell’insegnamento

Ingegneria % risp pos
93%

IT10
100%

IT02
95%

IT03
95%

IT01
95%

IT05
94%

IT04
93%

IT09
86%

IT08
84%

CdS (codice) ×

Codice CdS
 

Descrizione CdS

IT01
IT02
IT03
IT04
IT05
IT08
IT09
IT10
IM02
IM03
IM07
IM09
IM11
IM12
IM13
IM14
IU01

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE
INGEGNERIA BIOMEDICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
TECNICHE DELLA COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
BIOMEDICAL ENGINEERING
ENVIRONMENTAL ENGINEERING
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA

Report per CdS Area INGEGNERIA

Ingegneria % risp pos
94%

IU01
99%

IM13
98%

IM12
95%

IM07
94%

IM14
93%

IM03
93%

IM09
93%

IM02
90%

IM11
89%

CdS (codice) ×



/

Ingegneria

16%

10%

26%

45%

Ingegneria

61%

11%

27%

D3 -Con quali modalità hai interagito prevalentemente con il docente durante la fase di svolgimento dell’insegnamento, ad esempio per chiarimenti relativi
alle lezioni (sono possibili più risposte)?

IM12 IT03 IM09 IM11 IT05 IM14 IT02 IM13 IT01 IT09 IT10 IM03 IM07 IM02 IT04 IU01 IT08

14% 17% 18% 10%
20% 19% 14% 12% 16% 24% 24%

11% 16% 14% 12% 12%

20% 11% 11%
15%

9%

12% 9%

13%

15% 12%

27% 32% 27% 29% 28% 30%
28% 33% 32% 32%

18% 13%
18% 15% 20% 18% 12%

8%
9%

34% 35% 36% 38% 41% 41% 42% 43% 45% 47% 47% 50% 51% 53% 55% 60% 64%

ricevimento su piattaforma

appuntamenti a richiesta

email

chat o telefono

durante le lezioni in streaming

Report per CdS Area INGEGNERIA

D4 - Durante la frequenza dell’insegnamento quale strumentazione hai avuto a disposizione in casa (sono possibili più
risposte)?

IM03 IM07 IT01 IM14 IU01 IT09 IM09 IM13 IT02 IT04 IM12 IT05 IM02 IT08 IT03 IT10 IM11

70% 66% 65% 65% 64% 64% 63% 62% 61% 61% 59% 59% 57% 57% 56% 56% 54%

8% 10% 9% 10% 9% 11% 13% 9% 13% 12% 15% 14% 13% 19% 20%

23% 26% 21% 26% 32% 26% 28% 27% 26% 29% 27% 29% 28% 29% 31% 25% 26%

PC

Tablet

Smartphone

Altro

Alcuno strumento

Codice CdS
 

Descrizione CdS

IT01
IT02
IT03
IT04
IT05
IT08
IT09
IT10
IM02
IM03
IM07
IM09
IM11
IM12
IM13
IM14
IU01

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE
INGEGNERIA BIOMEDICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
TECNICHE DELLA COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
BIOMEDICAL ENGINEERING
ENVIRONMENTAL ENGINEERING
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA



/

Ingegneria

92%

D5 - Con quale modalità di utilizzo hai avuto a disposizione in casa un PC/tablet

IM11 IT10 IT03 IU01 IM14 IM12 IM09 IT02 IM13 IT04 IT05 IT08 IM03 IT09 IT01 IM07 IM02

100% 100% 99% 99% 98% 97% 96% 93% 93% 93% 91% 90% 90% 89% 86% 85% 83%

6% 7% 7% 8% 13% 14% 12%
uso esclusivamente personale

uso condiviso orari a rotazione

uso condiviso orari sovrapposti

nessuno strumento disponibile

Report per CdS Area INGEGNERIA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

IT01
IT02
IT03
IT04
IT05
IT08
IT09
IT10
IM02
IM03
IM07
IM09
IM11
IM12
IM13
IM14
IU01

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE
INGEGNERIA BIOMEDICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
TECNICHE DELLA COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
BIOMEDICAL ENGINEERING
ENVIRONMENTAL ENGINEERING
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA



/

D6 - Le apparecchiature e la connessione internet a tua disposizione ti hanno
permesso di fruire in modo soddisfacente delle attività dell’insegnamento

erogato a distanza?

Ingegneria % risp pos
92%

IT03
95%

IT01
95%

IT05
94%

IT04
93%

IT02
92%

IT08
89%

IT10
85%

IT09
83%

CdS (codice) ×

Report per CdS Area INGEGNERIA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

IT01
IT02
IT03
IT04
IT05
IT08
IT09
IT10
IM02
IM03
IM07
IM09
IM11
IM12
IM13
IM14
IU01

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE
INGEGNERIA BIOMEDICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
TECNICHE DELLA COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
BIOMEDICAL ENGINEERING
ENVIRONMENTAL ENGINEERING
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURAIngegneria % risp pos

87%

IM12
95%

IM11
95%

IM09
93%

IU01
93%

IM14
84%

IM13
84%

IM02
79%

IM07
76%

IM03
71%

CdS (codice) ×



/

D7 -Sei complessivamente soddisfatto di come si è svolta la
didattica a distanza per questo insegnamento?

Ingegneria % risp pos
85%

IT10
95%

IT02
92%

IT01
87%

IT05
86%

IT04
85%

IT03
83%

IT09
77%

IT08
75%

CdS (codice) ×

Report per CdS Area INGEGNERIA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

IT01
IT02
IT03
IT04
IT05
IT08
IT09
IT10
IM02
IM03
IM07
IM09
IM11
IM12
IM13
IM14
IU01

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE
INGEGNERIA BIOMEDICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
TECNICHE DELLA COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA EDILE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE
BIOMEDICAL ENGINEERING
ENVIRONMENTAL ENGINEERING
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA

Ingegneria % risp pos
87%

IM14
93%

IM09
93%

IM03
90%

IU01
90%

IM12
89%

IM11
86%

IM13
82%

IM07
81%

IM02
79%

CdS (codice) ×



/

D1 -Le lezioni si sono svolte regolarmente secondo la
programmazione e le forme previste della didattica a

distanza?

Medicina % risp pos
90%

MT02
93%

MT07
90%

MT01
85%

MT08
82%

MM07
78%

MT04
74%

MT05
63%

CdS (codice) ×

Codice CdS
 

Descrizione CdS

MT01
MT02
MT04
MT05
MT07
MT08
MT09
MT10
MT11
MT12
MT13
MM07
MU01
MU02

Fisioterapia
Infermieristica
Ostetricia
Tecniche di laboratorio biomedico
Tecniche di radiologia medica
Educazione professionale
Tecniche della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro
Igiene dentale
Logopedia
Dietistica
Assistenza sanitaria
Scienze delle professioni sanitarie
Medicina e Chirurgia
Odontoiatria e Protesi dentaria

Report per CdS Area MEDICINA

Medicina % risp pos
93%

MT09
95%

MU01
95%

MT10
94%

MU02
93%

MT11
89%

MT12
83%

MT13
43%

CdS (codice) ×

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5



/

D2 - Il docente si è dimostrato disponibile ad una interazione durante la
fase di svolgimento dell’insegnamento

Medicina % risp pos
93%

MT04
95%

MT02
94%

MT08
90%

MM07
89%

MT05
88%

MT01
85%

MT07
79%

CdS (codice) ×

Codice CdS
 

Descrizione CdS

MT01
MT02
MT04
MT05
MT07
MT08
MT09
MT10
MT11
MT12
MT13
MM07
MU01
MU02

Fisioterapia
Infermieristica
Ostetricia
Tecniche di laboratorio biomedico
Tecniche di radiologia medica
Educazione professionale
Tecniche della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro
Igiene dentale
Logopedia
Dietistica
Assistenza sanitaria
Scienze delle professioni sanitarie
Medicina e Chirurgia
Odontoiatria e Protesi dentaria

Report per CdS Area MEDICINA

Medicina % risp pos
93%

MT11
95%

MU02
95%

MT12
94%

MU01
94%

MT10
89%

MT09
87%

MT13
53%

CdS (codice) ×

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5



/

Medicina
9%

26%

56%

Medicina

61%

13%

25%

D3 -Con quali modalità hai interagito prevalentemente con il docente durante la fase di svolgimento dell’insegnamento, ad
esempio per chiarimenti relativi alle lezioni (sono possibili più risposte)?

MM07 MT13 MT12 MT04 MT09 MT10 MT05 MU02 MT01 MT11 MT02 MT08 MU01 MT07

16% 15% 14% 17% 10% 17%

15%

8%

59% 47%

57%
23%

40% 26% 50%
20% 45% 42%

24%
35% 24%

24%

13% 10%
10%

12%
9%

16%

15% 21% 29% 35% 38% 42% 42% 47% 48% 48% 50% 52%
64%

76%

ricevimento su piattaforma

appuntamenti a richiesta

email

chat o telefono

durante le lezioni in streaming

Report per CdS Area MEDICINA

D4 - Durante la frequenza dell’insegnamento quale strumentazione hai avuto a disposizione in casa (sono possibili più
risposte)?

MT09 MT04 MT10 MT12 MT08 MT02 MT13 MT11 MU01 MT05 MT01 MU02 MM07 MT07

81% 79% 73% 72% 68% 63% 62% 61% 61% 60% 58% 57% 54%
38%

17%
12%

12% 14% 19% 20%

21%

13%
26%

16%
25% 24% 34% 32% 25%

36% 35%
24% 26%

40%

PC

Tablet

Smartphone

Altro

Alcuno strumento

Codice CdS
 

Descrizione CdS

MT01
MT02
MT04
MT05
MT07
MT08
MT09
MT10
MT11
MT12
MT13
MM07
MU01
MU02

Fisioterapia
Infermieristica
Ostetricia
Tecniche di laboratorio biomedico
Tecniche di radiologia medica
Educazione professionale
Tecniche della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro
Igiene dentale
Logopedia
Dietistica
Assistenza sanitaria
Scienze delle professioni sanitarie
Medicina e Chirurgia
Odontoiatria e Protesi dentaria

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5



/

Medicina

87%

9%

D5 - Con quale modalità di utilizzo hai avuto a disposizione in casa un PC/tablet

MT12 MT08 MT05 MT01 MM07 MT10 MT13 MT04 MU01 MT02 MT07 MU02 MT11 MT09

100% 100% 100% 97% 96% 95% 93% 89% 87% 84% 83% 83% 79% 77%

11% 8% 13% 17% 17%
13%
8%

18%
uso esclusivamente personale

uso condiviso orari a rotazione

uso condiviso orari sovrapposti

nessuno strumento disponibile

Report per CdS Area MEDICINA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

MT01
MT02
MT04
MT05
MT07
MT08
MT09
MT10
MT11
MT12
MT13
MM07
MU01
MU02

Fisioterapia
Infermieristica
Ostetricia
Tecniche di laboratorio biomedico
Tecniche di radiologia medica
Educazione professionale
Tecniche della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro
Igiene dentale
Logopedia
Dietistica
Assistenza sanitaria
Scienze delle professioni sanitarie
Medicina e Chirurgia
Odontoiatria e Protesi dentaria

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5



/

D6 - Le apparecchiature e la connessione internet a tua disposizione ti hanno
permesso di fruire in modo soddisfacente delle attività dell’insegnamento

erogato a distanza?

Medicina % risp pos
88%

MM07
100%

MT05
100%

MT04
100%

MT01
91%

MT02
90%

MT07
83%

MT08
51%

CdS (codice) ×

Report per CdS Area MEDICINA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

MT01
MT02
MT04
MT05
MT07
MT08
MT09
MT10
MT11
MT12
MT13
MM07
MU01
MU02

Fisioterapia
Infermieristica
Ostetricia
Tecniche di laboratorio biomedico
Tecniche di radiologia medica
Educazione professionale
Tecniche della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro
Igiene dentale
Logopedia
Dietistica
Assistenza sanitaria
Scienze delle professioni sanitarie
Medicina e Chirurgia
Odontoiatria e Protesi dentaria

Medicina % risp pos
88%

MT12
100%

MT09
100%

MU01
88%

MT10
88%

MU02
80%

MT13
80%

CdS (codice) ×

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5



/

D7 -Sei complessivamente soddisfatto di come si è svolta la
didattica a distanza per questo insegnamento?

Medicina % risp pos
85%

MT02
89%

MT01
82%

MT04
79%

MM07
74%

MT07
72%

MT05
69%

MT08
57%

CdS (codice) ×

Report per CdS Area MEDICINA

Codice CdS
 

Descrizione CdS

MT01
MT02
MT04
MT05
MT07
MT08
MT09
MT10
MT11
MT12
MT13
MM07
MU01
MU02

Fisioterapia
Infermieristica
Ostetricia
Tecniche di laboratorio biomedico
Tecniche di radiologia medica
Educazione professionale
Tecniche della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro
Igiene dentale
Logopedia
Dietistica
Assistenza sanitaria
Scienze delle professioni sanitarie
Medicina e Chirurgia
Odontoiatria e Protesi dentaria

Medicina % risp pos
89%

MU02
91%

MU01
90%

MT09
90%

MT11
89%

MT10
86%

MT12
78%

MT13
65%

CdS (codice) ×

Non sono stati rappresentati CdS con un numero di valutazioni <= 5


